

Naviac práce k Dodatku č.2 / príloha č. 1



Kód: 25_13/02/01
Objekt: Dodatok č.2

Miesto: Dátum: 15. 07. 2025

Objednávateľ: Obec Jaslovské Bohunice IČO: 00312614
IČ DPH: SK 202 113 3796

Zhotoviteľ: TECHNEX-MONT Plus, spol. s r.o. IČO: 53190645
IČ DPH: SK2121296133

Zmluvný rozpočet							Prestavané			Obdobie (01.06. - 30.06.)			Prestavané celkom			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		25_13		Jaslovské Bohunice																
O		02		Rekonštrukcia chodníku starý cintorín																
ZL		01		Dodatok č.1			12 785,60	0,00	0,00			12 785,60			100,00	12 785,60			0,00	0,00
D		HSV		Práce a dodávky HSV			12 785,60	0,00	0,00			12 785,60			100,00	12 785,60			0,00	0,00
D		2		Zakladanie			669,21	0,00	0,00			669,21			100,00	669,21			0,00	0,00
1	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	279,000	0,94	262,26	0,00	0,000	0,00	100,00	279,000	262,26	100,00	279,000	262,26	0,00	0,000	0,00	
2	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	284,580	1,43	406,95	0,00	0,000	0,00	100,00	284,580	406,95	100,00	284,580	406,95	0,00	0,000	0,00	
D		5		Komunikácie			10 964,75	0,00	0,00			10 964,75			100,00	10 964,75			0,00	0,00
3	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	279,000	14,79	4 126,41	0,00	0,000	0,00	100,00	279,000	4 126,41	100,00	279,000	4 126,41	0,00	0,000	0,00	
4	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	30,000	15,03	450,90	0,00	0,000	0,00	100,00	30,000	450,90	100,00	30,000	450,90	0,00	0,000	0,00	
6	M	592460007900.R	Dlažba - ABW EKO6, FARBA SIVÝ Grafít	m2	288,000	18,98	5 466,24	0,00	0,000	0,00	100,00	288,000	5 466,24	100,00	288,000	5 466,24	0,00	0,000	0,00	
8	M	15636	Premac obrubník Palibord 50x6x25 cm sivá	ks	243,000	2,64	641,52	0,00	0,000	0,00	100,00	243,000	641,52	100,00	243,000	641,52	0,00	0,000	0,00	
9	M	15635	Premac obrubník Duopal 10x6x25 cm sivá	ks	608,000	0,46	279,68	0,00	0,000	0,00	100,00	608,000	279,68	100,00	608,000	279,68	0,00	0,000	0,00	
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	0,00	0,00			0,00			0,00	0,00			0,00	0,00
D		99		Presun hmôt HSV			1 151,64	0,00	0,00			1 151,64			100,00	1 151,64			0,00	0,00
5	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	171,121	6,73	1 151,64	0,00	0,000	0,00	100,00	171,121	1 151,64	100,00	171,121	1 151,64	0,00	0,000	0,00	